

INGRESOS CORRIENTES	146.054.000.000
VENTA DE LICORES	118.724.000.000
CUENTAS POR COBRAR	17.571.000.000
VENTA DE ALCOHOLES	642.000.000
INGRESOS POR PUBLICIDAD	8.917.000.000
OTROS INGRESOS CORRIENTES	200.000.000
RECURSOS DE CAPITAL	27.620.000.000
CRÉDITO BANCA COMERCIAL	10.000.000.000
RENDIMIENTO OPERACIONES FINANCIERAS	1.600.000.000
VENTA DE ACTIVOS	20.000.0000
OTROS INGRESOS	16.000.000.000
TOTAL INGRESOS	173.674.000.000

PRESUPUESTO DE GASTOS	173.674.000.000
FUNCIONAMIENTO	85.764.000.000
SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS NÓMINA	15.580.000.000
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS	1.458.000.000
CONTRIBUCIONES INHERENTES NOMINA	4.440.000.000
ADQUISICIÓN BIENES	2.916.000.000
ADQUISICIÓN SERVICIOS	13.605.000.000
IMPUESTOS, TASAS Y MULTAS	9.800.0000.000
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	37.965.000.000
OPERACIÓN COMERCIAL	64.300.000.000
SERVICIO DE LA DEUDA	8.210.000.000
INVERSIÓN	15.400.000.000